

Sivilombudsmannen  
Åge Tor Falkanger  
Postboks 3 Sentrum  
0101 OSLO


Bergen, 24. september 2014

Den 14.09.14 mottok jeg brev fra SOM. I brevet skriver SOM at det ikke ble funnet tilstrekkelig grunn til å iverksette nærmere undersøkelser på min klage.

Brev «referanse 2014/701» er viktig dokument i hvilke norsk sivilombudsmann som nekter å behandle min sak, samtidig aksepterer diskriminering og forskjellsbehandling i Norge.

Jeg ble skuffet fordi jeg trodde at SOM oppgave er at alle her i landet får behandling på likefot og etter lover, og ikke blir utsatt fra det offentlige for urett og feil behandling. I brevet fra 09.09.14, tok SOM slik jeg har forstått, fullstendig side med Radøy kommune og Fylkesmannen i Hordaland. Dette synes jeg er et veldig godt eksempel på at man behandler alle lover hvordan man vil, avhengig av situasjoner og hvem som behandler. Da synes jeg at den norske grunnloven og internasjonale konvensjoner som Norge har underskrevet, har lite verdi hvis de ikke er respektert av offentlige organer. Jeg vil henvise meg tilbake til mitt lange brev til SOM hvor jeg nøyaktig forklarte mitt problem. Jeg vil si en gang til at saken ikke gjelder kun at jeg ikke har fått lov til å feste bølgebryter på 6 meter, men hvordan denne saken ble behandlet av offentlige instanser. Kanskje jeg er naiv, men jeg synes at en rettstat som jeg vil tro Norge vil være, vil ha et juridisk prinsipp av alle statsborgere her i landet, behandles av det offentlige på likefot. Husk at alle revolusjoner i verdenshistorien begynte på grunn av urettferdigheter. Behandlingen av min sak av SOM gir Radøy kommune grønt lys til at de kan gjøre hva de vil. Jeg er redd for at nå Radøy kommune skal «straffe meg» og prøve å finne noen mot meg, mulig fordi jeg har klaget til SOM.

Med vennlig hilsen

  
Grzegorz Gradek  
Pb 211  
5853 Bergen  
Gradek@online.no

Kopi til Hadia Tajik, Stortingets justiskomite, Stortinget, 0026 OSLO.

Human Right Service, Postboks 8899 Youngstorget, 0028 OSLO.

Justisminister, Pb 8005 departement, 0030 OSLO.

Amnesty Internasjonal, Postboks 702 Sentrum, 0106 OSLO.

Aftenposten, Akersgata 55, 0180 OSLO.

TV2, Nøstegaten 72, Pb 7222, 5020 BERGEN.

Radøy Kommune, Ordfører og Rådmann, Radøyvegen 1690, 5936 Manger.